



ALVER

K O M M U N E

Innspel til kommuneplanen sin arealdel

Innsendt	14.09.2022 13:42:28
ReferanselD	ALV0039-1044806
Innsendar	
Innspel til <input checked="" type="checkbox"/> planprogrammet <input checked="" type="checkbox"/> arealdel	
Innspel på vegne av <input checked="" type="checkbox"/> Privat person <input type="checkbox"/> Verksemd	
Privat person	
Namn Trond-Ole Husebø	
Adresse Skurtveitvegen 22	
Postnr/sted 5917 ROSSLAND	
Mobil 94302210	
Epostadresse trondole89@gmail.com	

Planprogrammet

Innspel til planprogrammet

Vi ønsker et distrikt som ivaretas. Over mange år har det vært snakk om ny vei mot Rossland på Holsnøy. Vi er mange småbarnsforeldre som har bosatt oss her ute da vi selv er vokst opp her og ser på dette som et fantastisk sted å vokse opp for våre barn. En avgjørende faktor for at vi trives er at det er en levende bygd, med nærhet til barnehage, idrettsanlegg og skole. Dessverre er antall barn i hvert årskull svært varierende her ute, noe som skaper usikkerhet for barnehage og skole. Vi vet om mange som ønsker å flytte utover mot Rossland, men som venter på ny vei. Grunnen for at de venter på ny vei er fordi de ikke vil etablere seg i et lokalmiljø med mye usikkerhet vedrørende barnehage og skoleplass, og at de ønsker å etablere seg i nyere boliger. I dag er det svært store begrensninger på bygg av nye boliger på Rossland fordi man ikke ønsker økt trafikk på en dårlig vei. Med andre ord; en ny vei er sårt tiltrengt og ønsket. Dette ville gi store positive ringvirkninger for denne delen av Holsnøy i mange år.

Arealdelen

Generelle innspel til arealdelen

Generelle innspel

Vi ønsker et distrikt som ivaretas. Over mange år har det vært snakk om ny vei mot Rosslund på Holsnøy. Vi er mange småbarnsforeldre som har bosatt oss her ute da vi selv er vokst opp her og ser på dette som et fantastisk sted å vokse opp for våre barn. En avgjørende faktor for at vi trives er at det er en levende bygd, med nærhet til barnehage, idrettsanlegg og skole. Dessverre er antall barn i hvert årskull svært varierende her ute, noe som skaper usikkerhet for barnehage og skole. Vi vet om mange som ønsker å flytte utover mot Rosslund, men som venter på ny vei. Grunnen for at de venter på ny vei er fordi de ikke vil etablere seg i et lokalmiljø med mye usikkerhet vedrørende barnehage og skoleplass, og at de ønsker å etablere seg i nyere boliger. I dag er det svært store begrensninger på bygg av nye boliger på Rosslund fordi man ikke ønsker økt trafikk på en dårlig vei. Med andre ord; en ny vei er sårt tiltrengt og ønsket. Dette ville gi store positive ringvirkninger for denne delen av Holsnøy i mange år.

Eigedomsopplysningar (viss aktuelt)

Gards- og bruksnummer

Ønskja framtidig tiltak/arealføremål

Skildring

Eventuelle vedlegg

Vedlegg

Vedlegg sendes per post